

Ejendomsselskabet Tåstruphøj 56 ApS

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 64 09 00

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2025.

Tim Storm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Tåstruphøj 56 ApS
Tåstruphøj 56
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 64 09 00
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tim Storm, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

TSN ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464.468 kr. mod 466.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.317 kr. mod 190.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	464.468	466.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-111.115</u>	<u>-111.115</u>
Driftsresultat	353.353	355.275
Andre finansielle indtægter	17.924	15.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.668</u>	<u>-125.880</u>
Resultat før skat	269.609	244.830
Skat af årets resultat	<u>-59.292</u>	<u>-53.860</u>
Årets resultat	210.317	190.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>210.317</u>	<u>190.970</u>
Disponeret i alt	210.317	190.970



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>3.657.844</u>	<u>3.768.959</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.657.844</u>	<u>3.768.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.657.844</u>	<u>3.768.959</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.343.283</u>	<u>1.102.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.343.283</u>	<u>1.102.502</u>
Aktiver i alt	<u>5.001.127</u>	<u>4.871.461</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.750.251	1.539.934
Egenkapital i alt	1.830.251	1.619.934
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	647.871	647.363
Hensatte forpligtelser i alt	647.871	647.363
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.140.731	2.300.682
Selskabsskat	58.784	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.515	2.300.682
4 Kortfristet del af langfristet gæld	147.008	127.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.838	79.838
Selskabsskat	15.268	15.268
Anden gæld	64.501	64.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.490	303.482
Gældsforpligtelser i alt	2.523.005	2.604.164
Passiver i alt	5.001.127	4.871.461

1 Personaleomkostninger

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.348.964	1.428.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.970</u>	<u>190.970</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.539.934	1.619.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>210.317</u>	<u>210.317</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.750.251</u>	<u>1.830.251</u>



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>101.668</u>	<u>125.880</u>	
	<u>101.668</u>	<u>125.880</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2024	<u>6.265.243</u>	<u>6.265.243</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>6.265.243</u>	<u>6.265.243</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-2.496.284	-2.385.169	
Årets afskrivninger	<u>-111.115</u>	<u>-111.115</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-2.607.399</u>	<u>-2.496.284</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.657.844</u>	<u>3.768.959</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.287.739	147.008	2.140.731
Selskabsskat	<u>58.784</u>	<u>0</u>	<u>58.784</u>
	<u>2.346.523</u>	<u>147.008</u>	<u>2.199.515</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 3.658 t.kr.			



6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSN ApS, CVR-nr. 33 75 00 99, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


